
15/5©  - pokrok a kvalita

10
/2

02
3

Tkaninová páska
vyztužená textilem

Použití
 �K utěsňování potrubí, upevňování 
zakrývacích fólií, všeobecně k 
označování
 �Pro lepení na dřevo, omítku a zdivo
 �Ke spojování styčných míst při  
izolování

Výhody pro Vás
 �Při zpracování je velmi poddajná
 �Vysoká počáteční lepivost i na 
drsných podkladech
 �Velmi dobré mechanické vlastnosti 
díky textilnímu vyztužení
 �Snadno se odtrhává

Údaje

Barva šedá červená
Teplotní odolnost krátkodobě +60 °C krátkodobě +75 °C
Teplota zpracování ne méně než +5 °C

Barva Šířka
[mm]

Délka
[m]

Č. zboží Balení Měrná jednotka

šedá 50 50 111906 1 ks
červená 111908

Hliníková páska

Použití
 � Jednostranně lepící hliníková fólie 
ošetřená kvalitním akrylovým lepid-
lem. Fólie se využívá pro vytvoření 
vzduchotěsné a parotěsné zábrany 
zejména

 �Na hladkých a neporézních površích
 �Oblast použití ve vnitřních i vnějších 
prostorech

Výhody pro Vás
 � Teplotní odolnost od +5 °C do +55 °C
 � Jednoduchá a rychlá montáž

Šířka
[mm]

Délka
[m]

Č. zboží Balení Měrná jednotka

75 50 149675 1 Role
100 149674

Nevhodné pro lepení na polystyren a lepenku.!

TĚSNÍCÍ A OCHRANNÉ  
MATERIÁLY


